平成 25 年 6 月 3 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 村 田  稔

(コード番号： 1606 東証第一部)

問合せ先 経営企画室担当室長 谷内正彦

(TEL. 03-5847-5862)

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社連結子会社の日本マントル・クエスト株式会社は、本日開催の同社取締役会において、下記のとお

り、代表取締役の異動を内定しましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、平成 25 年

6 月 18 日開催予定の同社定時株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏  名 新 現 備 考

市
いち

川
かわ

 祐
ゆう

一
いち

郎
ろ う

日本マントル・クエスト(株)

取締役相談役

日本マントル・クエスト(株)

代表取締役社長

当社代表取締役

専務執行役員

植竹
うえ たけ

 成
し げ

仁
ひ と

日本マントル・クエスト(株)

代表取締役社長

日本マントル・クエスト(株)

取締役副社長
当社執行役員

２．就任予定日

 平成 25 年 6 月 18 日付

３．その他

当社が平成 25年 5月 28日発表した「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」のとおり、平成

25 年 6 月 20 日付をもって、市川祐一郎氏は当社代表取締役社長に、植竹成仁氏は当社常務執行役員

にそれぞれ就任する予定であります。

以 上